

# ODA BAŞKANIMIZ; MEHMET KAYA'NIN T.E.B. 29. BÜYÜK KONGRESİNDE YAPTIĞI KONUŞMA

11. Bölge Diyarbakır, Siirt, Batman, Hakkari Eczacı Odası adına hepinizi saygı ve sevgi ile selamlıyorum.

Eczacı kimliğimiz sahip olduğumuz farklı toplumsal kimliklerimizden bir tanesi; yaşamımızı çevreleyen bu kimlikler arasında bazılarımızın ilk sıralara, bazılarımızın daha arkalara bir yerlere bıraktığı kimliğimiz.

Yaşamımızdaki yeri ve önemi ne olursa olsun, isteyerek veya istemeyerek yapalım, bir ömür boyu taşıyacağımız, olumlu yanlardan sevinç, olumsuzluklarından hüznü duyacağımız mesleğimiz Eczacılık.

Diğer meslek gruplarının olduğu gibi bizim de sorunlarımız çok; Bunlar bizlerden kaynaklanan, Toplumdan kaynaklanan ve en önemlisi Devletten kaynaklanan sorunlardır.

Bizlerden kaynaklanan sorunlar sadece Eczacılar özgü değil, Türkiye'de üniversite mezunlarının önemli bir kısmının mezuniyet sonrası, kendilerini teorik açıdan geliştirmek gibi bir kaygılarının olmamasındandır.

Toplumdan kaynaklanan sorunlarla ilgili olarakta, Türkiye toplumunun genel olarak sorunlar karşısındaki tepkisiz, duyarsız bir tavır takınma alışkanlığından söz edilebilir, ve Devletten kaynaklanan sorunlar, Türkiye'de mevcut ekonomik ve siyasi

yapının en belirgin özelliği, çözümleri çok zor hatta imkansız olan problemler üretmesi bu problemlerle Türkiye toplumunun bilincini darmadağın eden; şiddeti, sevgisizliği köşe

dönmeçilięi yücelten bu anlayış, sorunlara çözümler üretmek isteyen insanlara karşıda şiddetin her türlüünü rahatlıkla uygulayabiliyor.

Bölgemizde yıllardır süren olağanüstü koşulların ve savaş halinin kökeninde de bu yapı vardır.

Bu olağanüstü koşullar tüm yöre halkını olduğu gibi, mesleğini en iyi şekilde gerçekleştirmek dışında başka bir amacı olmayan biz Eczacıları da olumsuz etkilemektedir. Özellikle ilçelerdeki eczanelere yapılan ilaç sevklerinde, gıdalara yapılan engellemeler gibi engeller çıkarılmaktadır.

Amacı yalnızca ilaç satmak olan eczacı ilacı sattığı kişinin kimliğinden dolayı gözaltına alınmaktadır, veya çatışma esnasında yanan ve yıkılan eczaneler gibi, daha bir çok olumsuz uygulamalar hep bölgemize ait sorunlardır.

Bu nedenledir ki, bölgemizde ilçelerdeki eczanelerin %95 Muvazzah eczaneler haline gelmiştir.

Bunun en önemli nedeni savaş halinin ilçelerde neredeyse yaşamı olanaksız hale getirmesidir.

Örneğin 1995-96 öğretim yılında bölgemiz ilçelerine tayin edilen 1200 öğretmenden sadece 290 tanesi görevlerine başlamıştır. Eğitimin temel taşlarını göndermediğiniz bir bölgede, eczacıların eczanesinde oturmalarını beklemek hayalcilik olur.

Bütün bu uygulamalara karşı tüm eczacıların duyarlı olmalarını beklemek sanırım en doğal hakkımızdır.

Bir de son dönemlerde birliktelikten ve herkesi kucaklayan bir merkez heyetinden bahs ediliyor.

Fakat gelişmelere baktığımız zaman bazı kariyer sevdalılarının kendi kişisel zaaflarından kaynaklanan bir aldatmacayı gizlemek için böylesine bir söylemi geliştirdikleri izlenimi doğuyor.

Kim seçilirse seçilsin aktif bir merkez heyetine ihtiyacımız vardır. Temel görevinin Türkiye'de daha kaliteli eczacılık hizmetinin verilmesi için gerekli koşulların yaratılmasının bilincinde olan, ama kendisini sadece bununla sınırlamayan, eğitim görmüş insanlar olarak kendini Türkiye toplumuna karşı sorumlu hisseden. Barışı Türkiye toplumunun genel ilkeleri içine sokmak için çabalayan, daha çağdaş ve daha demokrat bir Türkiye için düşünen ve mücadele eden bir Merkez Heyeti oluşturmak zorundayız.

Bugünkünden daha iyi bir eczacılık hizmeti, ancak bugünkünden daha çağdaş ve daha Demokrat bir Türkiye'de verilebilir. Bu da bizlerin elindedir.

Hepinizi saygıyla selamliyorum.